
Dobrý den, 
 
do panelového domu s SDK podhledy poptáváme tři vestavěné skříně následujících parametrů. 
 
Chodba:  
 

 Rozměry: 120x65x244 – na podstavci – po podlaze je vedeno cca 20cm dlouhý rozvod vody 
(cca 7cm od vnějšího okraje skříně) 

 Strop není třeba 

 Barva: Bílá, s třešňovými lištami (barva podobná třešni Sapeli); vnitřní police bílé. 

 Dveře: Zrcadlo mezi cca 20cm – 200cm výšky dveří. Jinak bílá, nebo třešeň. 

 Vnitřní uspořádání:  
o Levá půlka od spoda: Místo na lux; Věšák na dlouhé kabáty s tyčí cca 2m vysoko; 

Pokud zbývá místo pak šuplík pod kabáty. 
o Pravá půlka dělená – úplně vpravo cca 20cm široký a cca 2m vysoký prostor pro 

koště/žehlící prkno/ hadici k luxu 
o Pravá půlka zbytek od spoda: prostor na kýbl (cca 40cm?); cca 2x 20cm šuplíky; šatní 

tyč cca 2m vysoko (na krátké kabáty) 
  
Ložnice:  

 Rozměry: 178x60x247 - ve vzdálenosti 57,5cm od levého zadního rohu je ve výšce 80.5cm na 
zdi výstupek - krabice - o hloubce cca 5cm a rozměrech 37.5x37.5 cm 

 Strop není třeba 

 Podlaha není třeba 

 Barva: Bříza, vnitřek bříza 

 Dveře: Lacobel (mléčný, bílý) přerušený v cca 1/3 výšky pruhem břízy 

 Vnitřní uspořádání: Identické poloviny s 5ti šuplíky nad sebou (po 20cm) nad tím tyč na košile, 
nad ní police 

 
Dětský pokoj:  

 Rozměry: 170x60x247.  
 Strop není třeba 
 Podlaha není třeba 
 Barva: Bílá, vnitřní police bílé. 
 Dveře: Lacobel s bílým pruhem (jako v ložnici) nebo celé bílé s lacobelovým pruhem 

 Vnitřní uspořádání – viz přiložený obrázek: 

 



 


